
     
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

                
                                               
від  11 травня  2017 року                                                                          №  229 

 

Про погодження місць під розміщення 

відкритих літніх майданчиків для здійснення  

підприємницької діяльності на території 

міста Кропивницького  

  

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п. «а»                   

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», відповідно 

до пунктів 2.4. та 3.12. Положення про порядок користування окремими 

конструктивними елементами благоустрою комунальної власності під 

розміщення відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької 

діяльності, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради                

від 29 вересня 2015 року № 4685, розглянувши заяви суб’єктів 

господарювання, які виявили бажання розмістити відкриті літні майданчики 

для здійснення підприємницької діяльності, протоколи засідань конкурсної 

комісії з питань погодження проектів та місць розташування відкритих літніх 

майданчиків для здійснення підприємницької діяльності від 27 березня              

2017 року № 1,  від 10 квітня 2017 року № 2 та від 18 квітня 2017 року № 3, 

лист управління по сприянню розвитку торгівлі та побутового 

обслуговування населення Кіровоградської міської ради                                                           

від 20.04.17  № 305/04, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

  

 Затвердити перелік місць під розміщення відкритих літніх майданчиків 

для здійснення підприємницької діяльності на території                                         

міста Кропивницького: 

 біля закладів ресторанного господарства згідно з додатком 1; 

 без прив’язки до стаціонарного об’єкта ресторанного господарства 

згідно з додатком 2. 

 

 

 

Міський голова                                                                               А. Райкович         

 
Бондаренко 22 38 36     



               Додаток 1  

       до рішення виконавчого комітету  

       Кіровоградської міської ради 

               11 травня 2017    

        №  229    

                                                                                                           

                                 

Перелік 

місць під розміщення відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності  

біля закладів ресторанного господарства 

 
№ 

з/п 

Адреса розміщення відкритого літнього 

майданчика 

Назва стаціонарного закладу 

ресторанного господарства, біля 

якого розміщується відкритий літній 

майданчик 

 Користувач  конструктивних 

елементів благоустрою під 

розміщення відкритого літнього 

майданчика 

Термін  

розміщення 

відкритого 

літнього 

майданчика 

1 2 3 4 5 

1. Вул. Академіка Тамма  (Героїв 

Сталінграда), 3/163 

Кафетерій  

магазину «Мілена» 

ФОП Єгоян  Оганесс 

Армоєвич 

3 роки 

2. Вул. Арсенія Тарковського, 43-а Кафе «Джунглі» ТОВ «Єліт» 3 роки 

3. Вул. Архітектора Паученка (Леніна, 

Дворцова), 35/29 

Кафетерійний відділ   магазину 

«Dva cofe» 

ФОП Душак Віктор 

Олексійович 

3 роки 

4. Вул. Архітектора Паученка (Леніна, 

Дворцова), 35/29 

Кафетерійний відділ магазину ФОП Грузденко Ірина 

Олександрівна 

3 роки 

5. Вул. Архітектора Паученка  

(Дворцова), 64/53  

Кафе «АЗІЯ CITY» ФОП Маляржик Яна 

Павлівна 

3 роки 

6. Вул. Бєляєва, 8 Кафетерій «Тарапіца» ФОП Котлярчук Руслан 

Ігорович 

3 роки 

 



2 
 

1 2 3 4 5 

7. Вул. Василя Нікітіна  

(Червонозорівська), 38 

Бар «Піраміда» ТОВ «РОЯЛ РЕД» 3 роки 

8. Вул. Віктора Чміленка, 24-д Кафе «Шенген» ФОП Леонов Олександр 

Миколайович 

3 роки 

9. Вул. Велика Перспективна, 6/3 Кав’ярня «Філін кофе» ФОП Чудна Надія Іванівна 3 роки 

10. Вул. Велика Перспективна, 25 Кав’ярня-пекарня «Франсуа» ФОП Касьяненко Тетяна 

Петрівна 

3 роки 

11. Вул. Велика Перспективна, 31/36 Кафе «Пельмені та вареники» ФОП Гліжинський  

Максим Віталійович 

3 роки 

12. Вул. Велика Перспективна, 62 Кав’ярня «Маракеш» ФОП Милосердова  

Світлана Григорівна 

3 роки 

13. Вул. Вокзальна (Жовтневої  

революції), 20, корпус 4 

Кафе ФОП Лінчевська Аліна 

Олегівна 

3 роки 

14. Вул. В’ячеслава Чорновола, 1-в Ресторан «Ланжерон» ФОП Гавренков Ігор 

Олександрович 

3 роки 

15. Вул. В’ячеслава Чорновола, 14/2 Кафе «Баклажан»  ФОП Сивоконь Поліна 

Юріївна 

3 роки 

16. Вул. В’ячеслава Чорновола, 25 Кафе «Булошна № 1» ФОП Баранова Катерина 

Ігорівна 

3 роки 

17. Вул.  В’ячеслава Чорновола, 36/30 Кафе «Мокко» ФОП Доренко Євгенія 

Юріївна 

3 роки 

18. Вул. Гагаріна, 1-а Бар «Зірка» ПП «Креативна Зірка Плюс» 3 роки 

 

 



3 
 

1 2 3 4 5 

19. Вул. Гагаріна, 4/11 Кафе «Камелія» ТОВ «Зеніт 91» 3 роки 

20. Вул. Генерала Жадова, 23, корпус 1 Кафе «Старе місто» ФОП Жудін Артем 

Олексійович 

3 роки 

21. Вул. Гоголя, 78-а Кав’ярня-пекарня «Франсуа» ФОП Касьяненко Тетяна  

Петрівна 

3 роки 

22. Вул. Гоголя, 78-а Кафе «Золоті куполи» ФОП Шкуруп Тетяна 

Пилипівна 

3 роки 

23. Вул. Гоголя, 80-ж Кафе «Фенікс» ФОП Фоменко Ірина 

Миколаївна 

3 роки 

24. Вул. Гоголя, 80-к Кафе «The Boss» ФОП Сасейі Джон Адемола 3 роки 

25. Вул. Дворцова, 5/5 Кафе «Таксі»  ФОП Ходорік Євгенія 

Валеріївна 

3 роки 

26. Вул. Дворцова, 13 Кафе «Аладдін» ФОП  Гребенар-Мохамед 

Наталія Анатоліївна 

3 роки 

27. Вул. Дворцова, 16/7 Кафе «Львівські пляцки» ФОП Фьодоров  Артем 

Сергійович 

3 роки 

28. Вул. Дворцова, 16/7 Кафе «Віденська кава» ФОП Носель 

Наталія Миколаївна 

3 роки 

29. Вул. Дворцова, 17/7               Бар ресторану «PrimoViolino» ПП «Креативна кухня 2» 3 роки 

30. Вул. Дворцова, 22-а Кафе «Бургерс» ФОП Цибіков Анатолій 

Костянтинович 

3 роки 

 

 

 



 4 
 

1 2 3 4 5 

31. Вул. Дворцова, 23 Кав’ярня-пекарня «Франсуа» ФОП Касьяненко Анастасія 

Олександрівна 

3 роки 

32. Вул. Дворцова, 28 Кафе «Scorini» ФОП Пенська Лариса 

Валентинівна 

3 роки 

33. Вул. Дворцова, 28 Ресторан «Churchill ’s  Pab @ 

Grille» та бар «Ne speshi» 

ТОВ «Алтайна» 3 роки 

34. Вул. Дворцова, 31              Бар «КЕХ» ФОП Табалова Ксенія 

Вікторівна 

3 роки 

35. Вул. Дружби народів, 9-а Кафетерійний відділ  магазину 

«Продукти» 

ФОП  Арович Ганна 

Миколаївна 

3 роки 

36. Вул. Євгена Маланюка, 22-а Кафе «Клен» ПП «Альона і К» 3 роки 

37. Вул. Євгена Тельнова, 2 Закусочна «Дует» ФОП Церна Іосіф Петрович 3 роки 

38. Вул. Євгена Тельнова, 15-м Кафе «Кактус» ФОП Сорокін Олександр 

Миколайович 

3 роки 

39. Вул. Кавалерійська, 8-б Кав’ярня «Філіжанка» ФОП Лапіна Ольга 

Вікторівна 

3 роки 

40. Вул. Космонавта Попова, 11-г Кафе «Каприз» ПП «Старлайт»   3 роки 

41. Вул. Космонавта Попова, 22-а Кафе ФОП Сухоручко  

Анастасія Олександрівна 

3 роки 

42. Вул. Кропивницького, 153 Паб- кафе «Ла-Манш» ФОП Бебих Василь 

Михайлович 

3 роки 

43. Вул. Лінія, 5, будинок № 27 кафе «Астра» ФОП Куліш Наталія   

Володимирівна 

3 роки 

44. Вул. Олени Теліги (Тельмана), 5  Закусочна «Городок» ФОП Носик Ірина Валеріївна 3 роки 



5 
 

1 2 3 4 5 

45. Вул. Соборна (50 років Жовтня), 16-а Кафе «Шашличний двір» ФОП Байрамов Захір Таптич 

Огли 

3 роки 

46. Вул. Соборна (50 років Жовтня), 18 Кафе «Українські страви» ТОВ «Кафе «Українські 

страви» 

3 роки 

47. Вул. Шевченка, 15 Кафе «Смачні традиції» ФОП Смик Василь 

Васильович 

3 роки 

48. Вул. Шевченка, 26 Кафе-ланч «Ятрань» ФОП Щербина Наталія 

Андріївна 

3 роки 

49. Вул. Юрія Олефіренка  (Фрунзе, 

Капітана І рангу Олефіренка Ю.Б.), 10 

Кафе-кондитерська «Счастье» ФОП Масаликіна Юлія 

Геннадіївна 

3 роки 

 

 

 

Начальник управління по сприянню розвитку  

торгівлі та побутового обслуговування населення  

Кіровоградської міської ради                                                                                                                            С. Горбовський 

              

 

 

 

 

 

 

 

 



              Додаток 2  

       до рішення виконавчого комітету  

       Кіровоградської міської ради 

              11 травня 2017    

   №  229    

 

Перелік 

місць під  розміщення відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності  без прив’язки до 

стаціонарного об’єкта  ресторанного господарства 

 

№ 

з/п 

Адреса розміщення відкритого 

літнього майданчика 

Користувач  конструктивних елементів благоустрою під 

розміщення відкритого літнього майданчика 

Термін  

розміщення 

відкритого 

літнього 

майданчика 

1 2  3  4 

1. Вул. Дворцова, 1, біля кафе  ФОП Дехтярьов  Олександр Валерійович 3 роки 

2. Вул. Космонавта Попова, біля 

РАГСу 

ФОП Кантимир Ярослав Іванович 3 роки 

3. Вул. Соборна (50 років 

Жовтня), 1-а 

ФОП Доценко  Сергій Васильович 3 роки 

4. Пляж «Ковалівський» ФОП Лінчевська Аліна Олегівна 3 роки 

 

 

Начальник управління по сприянню розвитку  

торгівлі та побутового обслуговування населення  

Кіровоградської міської ради                                                                                                                             С. Горбовський         


